
 

INSPEKCJA WETERYNARYJNA  
     POMORSKI  

WOJEWÓDZKI LEKARZ WETERYNARII 

lek wet. Wojciech Trybowski  

 

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii  w Gdańsku,  
ul.  Na  Stoku 50 , 80-958 Gdańsk  

tel.:  (58) 302-32-52,  fax: (58) 302-39-62,  e-mail:  wiw@gdansk.wiw.gov.pl, www.gdansk.wiw.gov.pl 

- 1 -  

 

 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

 
1. Nazwa Zamawiającego: Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Gdańsku 

Adres: ul. Na Stoku 50 

Miejscowość: Gdańsk 80-958 

Województwo: pomorskie 

2. Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony 

Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane 

Data ogłoszenia: 31.10.2019 r. 

Nr sprawy: WIW-a-z.272.19.2019 

Numer ogłoszenia w UZP:  614829-N-2019 z dnia 31.10.2019 r. 

3. Adres stron internetowych na których zamieszczona jest SIWZ: 

www.gdansk.wiw.gov.pl i www.bip.gdansk.wiw.gov.pl . 

4. Przedmiot zamówienia: 

Nazwa nadana zamówieniu:  

„Wykonanie robót budowlanych polegających na zwiększeniu bezpieczeństwa 

przeciwpożarowego budynku Zakładu Higieny Weterynaryjnej przy ul. Kaprów 

10 w Gdańsku”  

Opis przedmiotu zamówienia: 

Wykonanie robót budowlanych polegających na zwiększeniu 

bezpieczeństwa przeciwpożarowego budynku Zakładu Higieny 

Weterynaryjnej przy ul. Kaprów 10 w Gdańsku, polegające na: 

1.1. Oddzieleniu użytkowego poddasza od palnej konstrukcji dachu przy ul. 

Kaprów 10 w Gdańsku. 

Oddzielenie użytkowego poddasza od palnej konstrukcji dachu przegrodą o 

klasie odporności ogniowej EI 60 w budynku ZHW Gdańsk przy ul. Kaprów 10, 

http://www.gdansk.wiw.gov.pl/


 
 

  

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Gdańsku  
ul.  Na  Stoku 50 , 80-958 Gdańsk  

tel.:  (58) 302-32-52,  fax: (58) 302-39-62,  e-mail:  wiw@gdansk.wiw.gov.pl, www.gdansk.wiw.gov.pl 

 
- 2 - 

zgodnie z otrzymanym postanowieniem Komendanta Wojewódzkiego 

Państwowej Straży Pożarnej z dnia 18.09.2018 r.  

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się dokumentacji 

stanowiącej załącznik do SIWZ 

1.2. Dostosowanie stropu podziemia do wymaganej klasy odporności ogniowej                                       

w budynku Zakładu Higieny Weterynaryjnej przy ul. Kaprów 10 w 

Gdańsku. 

Dostosowanie stropu podziemia do klasy odporności ogniowej REI 120, w 

budynku ZHW Gdańsk przy ul. Kaprów 10, zgodnie z otrzymanym 

postanowieniem Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej z 

dnia 18.09.2018 r. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się dokumentacji 

stanowiącej załącznik do SIWZ. 

1.3. Wyposażenie obiektu ZHW Gdańsk, przy ul. Kaprów 10 w system 

sygnalizacji pożarowej. 

Wyposażenie obiektu ZHW Gdańsk przy ul. Kaprów 10 w system sygnalizacji 

pożarowej w zakresie poziomych dróg ewakuacyjnych i pomieszczeń 

laboratoryjnych oraz biurowych zgodnie z otrzymanym postanowieniem 

Pomorskiego Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej 

WZ.5595.221.3.2018.PS z dnia 18.09.2018 r. oraz WZ.5595.221.4.2018.BG z 

dnia 20.12.2018 r.  

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się dokumentacji 

stanowiącej załącznik do SIWZ. 

1.4.  Modernizacja instalacji wodno-kanalizacyjnej w budynku ZHW Gdańsk, 

przy ul. Kaprów 10. 

Zakres rzeczowy obejmuje wykonanie nowych pionów kanalizacyjnych i 

przyłączy z rur PCV przez wszystkie 4 kondygnacje budynku, zapewniających 

właściwe przekroje przepływów, dostosowane do bieżących potrzeb. Wykonanie 

nowych pionów i przyłączy instalacji ciepłej i zimnej wody na wszystkich 

kondygnacjach budynku, wraz z ich właściwą izolacją termiczną. Wykonanie 

pętli cyrkulacyjnej na poszczególnych pionach ciepłej wody użytkowej. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się dokumentacji 

stanowiącej załącznik do SIWZ. 

1.5.  Wymiana instalacji odgromowej budynku ZHW Gdańsk, przy ul. Kaprów 

10. 



 
 

  

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Gdańsku  
ul.  Na  Stoku 50 , 80-958 Gdańsk  

tel.:  (58) 302-32-52,  fax: (58) 302-39-62,  e-mail:  wiw@gdansk.wiw.gov.pl, www.gdansk.wiw.gov.pl 

 
- 3 - 

Zakres prac obejmuje demontaż starej instalacji i wykonanie nowej instalacji 

odgromowej na całej płaszczyźnie dachu o powierzchni ok. 330 m2 z 

odprowadzeniem pionów z 5 kondygnacyjnego budynku. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się dokumentacji 

stanowiącej załącznik do SIWZ. 

1.6.  Wykonanie malowania pomieszczeń w budynku ZHW Gdańsk, przy ul. 

Kaprów 10, po wykonanych pracach budowlanych. Zakres do wykonania 

znajduje się w załączonej dokumentacji stanowiącej załącznik do SIWZ 

 

     5. Zamawiający nie dopuszcza złożenia ofert częściowych. 

6. Zamawiający nie dopuszcza złożenia ofert wariantowych. 

7. Termin wykonania zamówienia: do 20.12.2019 r. 

8. Warunki udziału w postępowaniu oraz podstawy wykluczenia: 

8.1. nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ust 1 pkt 12-23 Ustawy i art. 

24  ust. 5 pkt 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych. 

W przypadku wykonawców występujących wspólnie, każdy z Wykonawców 

musi wykazać brak podstaw wykluczenia. 

8.2 Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 24aa Ustawy najpierw dokona oceny 
ofert, a następnie zbada, czy Wykonawca, którego oferta została oceniona jako 

najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału 
w postepowaniu. 

9. Wykaz oświadczeń lub dokumentów potwierdzających spełnianie 

 warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia 

1. Wykonawca składa wraz z ofertą  aktualne na dzień składania ofert oświadczenie 

dotyczące spełniania warunków udziału w postępowaniu – wg wzoru - załącznik 

nr 1 do oferty. 

2. Wykonawca składa wraz z ofertą aktualne na dzień składania ofert oświadczenie 

dotyczące przesłanek wykluczenia z postępowania – wg wzoru - załącznik nr 2 do 

oferty. 

3. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców (np. 

wspólników spółki cywilnej, konsorcjum), oświadczenie dotyczące przesłanek 

wykluczenia – załącznik nr 2 do oferty, składa osobno każdy z Wykonawców 

wspólnie ubiegających się o zamówienie. 

1. Wykonawca zobowiązany jest do złożenia, przed podpisaniem umowy, – 

przedmiaru robót, uzupełnionego cenami jednostkowymi robót  - załącznik nr 

3 do oferty. 

2. Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie Wykonawcę, którego oferta 

została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 5 dni 



 
 

  

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Gdańsku  
ul.  Na  Stoku 50 , 80-958 Gdańsk  

tel.:  (58) 302-32-52,  fax: (58) 302-39-62,  e-mail:  wiw@gdansk.wiw.gov.pl, www.gdansk.wiw.gov.pl 

 
- 4 - 

terminie aktualnych na dzień złożenia dokumentów potwierdzających okoliczności, 

o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy Pzp, tj.: 

5.1. w celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału 

w postępowaniu: 

wykazu osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia 

publicznego, w szczególności odpowiedzialnej za kierowanie robotami 

budowlanymi, w zakresie niezbędnym do wykazania spełnienia warunku opisanego 

w Rozdz. II pkt 1. 2), wraz z informacjami na temat  uprawnień niezbędnych do 

wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie 

czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tą osobą. 

5.2. w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia Wykonawcy z udziału 

w postępowaniu na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych: 

odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru 

lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na podstawie 

art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp. 

Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów na 

zasadach określonych w art. 22a Ustawy będzie zobowiązany do złożenia w/w 

dokumentu również w odniesieniu do tych podmiotów. 

W przypadku wskazania przez Wykonawcę, w załączniku nr 2 do oferty, 

dostępności dokumentów, o których mowa powyżej, w formie elektronicznej 

pod określonymi adresami internetowymi ogólnodostępnych i bezpłatnych 

baz danych, Zamawiający pobiera samodzielnie z tych baz danych wskazane 

przez Wykonawcę dokumenty. 

3. W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia Wykonawcy z udziału w 

postępowaniu na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Prawo zamówień 

publicznych Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie 

internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, 

przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej. Wraz ze złożeniem oświadczenia, 

Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie 

prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców (np. 

wspólników spółki cywilnej, konsorcjum), oświadczenie, o którym mowa powyżej 

składa osobno każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. 

 



 
 

  

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Gdańsku  
ul.  Na  Stoku 50 , 80-958 Gdańsk  

tel.:  (58) 302-32-52,  fax: (58) 302-39-62,  e-mail:  wiw@gdansk.wiw.gov.pl, www.gdansk.wiw.gov.pl 

 
- 5 - 

UWAGA! 

Powyższego oświadczenia nie należy składać wraz z ofertą  (patrz wzory 

Rozdział nr 16 SIWZ); 

4. Potwierdzenie braku podstaw do wykluczenia Wykonawcy na podstawie art. 24 ust. 

1 pkt. 13-22 ustawy Pzp odbędzie się na podstawie oświadczenia złożonego przez 

Wykonawcę wraz z ofertą. 

5. Zamawiający żąda wskazania przez Wykonawcę części zamówienia, których 

wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom, i podania przez Wykonawcę firm 

podwykonawców. 

6. Forma składanych dokumentów: 

6.1. Oświadczenie dotyczące spełniania warunków udziału w postępowaniu, 

oświadczenie dotyczące przesłanek wykluczenia z postępowania oraz 

oświadczenie o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej, o którym mowa w Rozdziale 3 SIWZ, składane są w formie 

oryginału. 

Oświadczenia, dotyczące Wykonawcy i innych podmiotów, na których 

zdolnościach lub sytuacji polega Wykonawca na zasadach określonych w art. 

22a ustawy Pzp, składane są w oryginale. 

9.2. Dokumenty inne niż oświadczenia, o którym mowa w pkt. 9.1, składane 

są w oryginale lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem. 

9.3. Poświadczenia za zgodność z oryginałem dokonuje odpowiednio: 

- Wykonawca, 

- podmiot, na którego zdolnościach lub sytuacji polega Wykonawca,  

- Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego, 

- podwykonawca, 

w zakresie dokumentów, które każdego z nich dotyczą. 

9.4. Poświadczenie za zgodność z oryginałem następuje w formie pisemnej. 

7. Wykonawcy występujący wspólnie. 

7.1. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia.  

7.2. W przypadku, o którym mowa w pkt. 10.1, Wykonawcy ustanawiają 

pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w 

sprawie zamówienia publicznego. W związku z tym składają pełnomocnictwo 

do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 



 
 

  

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Gdańsku  
ul.  Na  Stoku 50 , 80-958 Gdańsk  

tel.:  (58) 302-32-52,  fax: (58) 302-39-62,  e-mail:  wiw@gdansk.wiw.gov.pl, www.gdansk.wiw.gov.pl 

 
- 6 - 

reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia 

publicznego dla ustanowionego przez nich pełnomocnika. Pełnomocnictwo 

winno zostać złożone w oryginale lub kopii potwierdzonej notarialnie. 

7.3. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia ponoszą 

solidarną odpowiedzialność za wykonanie umowy. 

8. Dokumenty składane przez Wykonawców zagranicznych w celu potwierdzenia 

braku podstaw wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu na 

podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

11.1.  Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentów, o których mowa w Rozdziale 

3 ust. 5.2 pkt 1) SIWZ, składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, 

w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające 

odpowiednio, że nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości. 

11.2.  Dokumenty, o których mowa w pkt. 1) powinny być wystawione nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 

11.3.  Jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dokument dotyczy, nie wydaje się 

dokumentów, o których mowa w pkt. 1), zastępuje się je dokumentem 

zawierającym odpowiednio oświadczenie Wykonawcy, ze wskazaniem osoby 

albo osób uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której 

dokument miał dotyczyć, złożone przed notariuszem lub przed organem 

sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub 

gospodarczego właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania 

wykonawcy lub miejsce zamieszkania tej osoby. Przepis pkt. 2) stosuje się. 

 

10. Informacja na temat wadium 

1. Wykonawca przystępujący do postępowania obowiązany jest przed upływem 

terminu składania ofert, do wniesienia wadium w wysokości 10 000,00 złotych 
(słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100) 

2. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 

a) pieniądzu; 

b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-

kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, 

c)  gwarancjach bankowych, 

d) gwarancjach ubezpieczeniowych, 
e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 

2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2016, poz. 359 i 2260 oraz 2017 r. poz. 1089) 

3.   Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem rachunek Wojewódzki 

Inspektorat Weterynarii w Gdańsku, ul. Na Stoku 50, 80-958 Gdańsk, w banku 



 
 

  

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Gdańsku  
ul.  Na  Stoku 50 , 80-958 Gdańsk  

tel.:  (58) 302-32-52,  fax: (58) 302-39-62,  e-mail:  wiw@gdansk.wiw.gov.pl, www.gdansk.wiw.gov.pl 

 
- 7 - 

NBP O/O Gdańsk Nr konta: 95 1010 1140 0168 4113 9120 0000, przed 

terminem otwarcia ofert, z podaniem tytułu „wadium - przetarg nieograniczony na: 

Wykonanie robót budowlanych polegających na zwiększeniu bezpieczeństwa 

przeciwpożarowego budynku Zakładu Higieny Weterynaryjnej przy ul. Kaprów 

10 w Gdańsku, sprawa nr WIW-a-z.272.19.2019” 

4. Datą wniesienia wadium jest data i godzina uznania rachunku Zamawiającego. 

5. Wadium wnoszone w formie innej niż pieniądz powinno być wystawione na 

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii, ul. Na Stoku 50, 80-958 Gdańsk.  

Oryginał dokumentu gwarancji/poręczenia należy złożyć wraz z ofertą. Zostanie on 

zdeponowany w kasie.  

UWAGA: Zamawiający zaleca, aby oryginał dokumentu gwarancji/poręczenia nie był 

w sposób trwały spięty z ofertą. 

6. Dokument poręczenia/gwarancyjny powinien: 

6.1. przewidywać bezwarunkową utratę wadium na rzecz Zamawiającego w 

przypadkach określonych w ust. 7 i 8; 

6.2. zawierać sformułowanie zobowiązania gwaranta do nieodwołalnego 

i bezwarunkowego zapłacenia kwoty zobowiązania na pierwsze żądanie zapłaty 

wystawione przez Zamawiającego w przypadkach określonych w ust 7 i 8. 

7. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli Wykonawca, którego 

oferta została wybrana: 

7.1. odmówi podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach 

określonych w ofercie, 

7.2. nie wniesie wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy, 

7.3. zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stanie się niemożliwe z 

przyczyn leżących po stronie Wykonawcy. 

8. Ponadto Zamawiający zatrzyma wadium wraz z odsetkami, jeżeli Wykonawca w 

odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 i 3a, z przyczyn leżących 

po jego stronie, nie złożył oświadczeń lub dokumentów potwierdzających 

okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1, oświadczenia, o którym mowa w art. 

25a ust. 1, pełnomocnictw lub nie wyraził zgody na poprawienie omyłki, o której 

mowa w art. 87 ust. 2 pkt 3, co spowodowało brak możliwości wybrania oferty 

złożonej przez wykonawcę jako najkorzystniejszej. 

9. Wadium musi zabezpieczać ofertę w całym okresie związania ofertą, (termin 

związania określono w Rozdz. 7 ust. 1 pkt 4). 



 
 

  

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Gdańsku  
ul.  Na  Stoku 50 , 80-958 Gdańsk  

tel.:  (58) 302-32-52,  fax: (58) 302-39-62,  e-mail:  wiw@gdansk.wiw.gov.pl, www.gdansk.wiw.gov.pl 

 
- 8 - 

10. W przypadku wadium wniesionego w formie gwarancji wadialnej przez 

Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie, w dokumencie gwarancji 

winny być wskazane podmioty należące do konsorcjum lub co najmniej informacja, 

że zleceniodawca gwarancji składa ofertę w ramach konsorcjum, a fakt ten został 

zaakceptowany przez gwaranta. 

11. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie 

Wszystkie oferty niepodlegające odrzuceniu oceniane będą na podstawie    

następujących kryteriów: 

 

Kryterium Waga 
Maksymalna ilość 

punktów 

Cena brutto 60 % 60 

Przedłużenie minimalnego 
okresu gwarancji jakości 

20% 
20 

Skrócenie terminu wykonania 
zamówienia 

20% 
20 

Suma 100% 100 

 

 

12. Termin składania ofert, adres, na który oferty muszą zostać wysłane, 

oraz język lub języki, w jakich muszą one być sporządzone 

1. Termin składania ofert: 15.11.2019 r. godz. 09:00. 

2. Miejsce składania ofert: Sekretariat Wojewódzkiego Inspektoratu 

Weterynarii w Gdańsku, ul. Na Stoku 50, 80-958 Gdańsk, IV p. pok. 410. 

3. Termin otwarcia: 15.11.2019 r. godz. 09:15. 

4. Oferta musi być napisana w języku polskim, trwałą i czytelną techniką. 

 
13.  Termin związania ofertą: 30 dni od upływu terminu składania ofert. 

14. Zamawiający nie ma zamiaru zawarcia umowy ramowej. 

15. Zamawiający nie ma zamiaru ustanowienia dynamicznego systemu 

zakupów. 

16. Zamawiający nie przewiduje możliwości przeprowadzenia aukcji 

elektronicznej. 

17. Zamawiający nie przewiduje możliwości udzielenia zamówień,                                  

o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 / 7 ustawy Pzp. 

 

 


